
TROPHEE DES GOLFS VOISINS -
SUPERFLU GOLF CLUB - 20.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 COTTIER, Pierre SUPERFLU 12,0 54 54

2 --- GIRAUD, Patrick ST ETIENNE 13,5 60 60

3 --- MASSARDIER, Emile ST ETIENNE 16,1 60 60

4 --- FAURE, Patrice BAS EN BASSET 24,0 61 61

5 --- SCATAMACCHIA, Patrice SUPERFLU 12,8 62 62

6 --- DUGUEY, Pascal SUPERFLU 22,6 65 65

7 --- DEFRANOUX, Daniel BORDS DE LOIRE 18,8 66 66

8 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 21,6 66 66

9 --- VILLARD, Frédéric ST ETIENNE 23,1 68 68

10 --- COLAUD, Gilles BORDS DE LOIRE 23,7 68 68

11 --- FRERY, Bruno BORDS DE LOIRE 34,4 70 70

12 --- PHILIPPE, Alain BORDS DE LOIRE 43,1 73 73

13 --- HANASIN, James --- 78 78

14 --- MAILLON, Louis BORDS DE LOIRE 40,8 78 78

Dames | Score maximum - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7 66 66

2 --- SCATAMACCHIA, Muriel SUPERFLU 13,2 66 66

3 --- MONTEUX, Maryse SUPERFLU 26,0 69 69

4 --- MARRET, Barbara SUPERFLU 18,2 71 71

5 --- COLAUD, Marie France BORDS DE LOIRE 39,6 77 77

6 --- MACKNEY, Rachel SUPERFLU 33,5 81 81

7 --- MAILLON, Danielle BORDS DE LOIRE 39,0 86 86

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex
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1 1 COTTIER, Pierre SUPERFLU 12,0 49 49

2 --- FAURE, Patrice BAS EN BASSET 24,0 50 50

3 --- MASSARDIER, Emile ST ETIENNE 16,1 53 53

4 --- GIRAUD, Patrick ST ETIENNE 13,5 54 54

5 --- HANASIN, James --- 54 54

6 --- PHILIPPE, Alain BORDS DE LOIRE 43,1 54 54

7 --- DUGUEY, Pascal SUPERFLU 22,6 55 55

8 --- FRERY, Bruno BORDS DE LOIRE 34,4 55 55

9 --- SCATAMACCHIA, Patrice SUPERFLU 12,8 56 56

10 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 21,6 56 56

11 --- VILLARD, Frédéric ST ETIENNE 23,1 58 58

12 --- DEFRANOUX, Daniel BORDS DE LOIRE 18,8 58 58

13 --- COLAUD, Gilles BORDS DE LOIRE 23,7 58 58

14 --- MAILLON, Louis BORDS DE LOIRE 40,8 60 60

Dames | Score maximum - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7 56 56

2 --- MONTEUX, Maryse SUPERFLU 26,0 57 57

3 --- COLAUD, Marie France BORDS DE LOIRE 39,6 59 59

4 --- SCATAMACCHIA, Muriel SUPERFLU 13,2 60 60

5 --- MARRET, Barbara SUPERFLU 18,2 63 63

6 --- MACKNEY, Rachel SUPERFLU 33,5 66 66

7 --- MAILLON, Danielle BORDS DE LOIRE 39,0 69 69
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